15-02-2024 05:18:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista os constantes acidentes provocados por falta de sinalização, é de suma importância a
manutenção corretiva.

solicitação de manutenção da sinalização, horizontal e vertical na referida rua.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA BOA ESPERANÇA, 19, PARQUE RESIDENCIAL DO CAMARU, 38.410-554, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: ENTRE RUA SALTO OZORIO E AV GERALDO ABRAAO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 10241/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total